绍兴市柯桥区教育体育局

关于2020年柯桥区浙江师范大学校园专场
新教师招聘结果的公示
根据《浙江省绍兴市柯桥区教育体育系统2020年新教师招聘公告（一）》文件精神，区人社局、教体局已于11月30日赴浙江师范大学组织校园招聘，现将有关招聘情况公示如下：

经资格审核、面试（初试）、面试（复试），共有14人被预录用为我区2020年新教师。具体预录用名单及录用学校、学科的公示详见附件。
如对预录用结果有异议，可于12月6日傍晚前书面或直接向柯桥区教体局反映，提倡署报真实姓名和联系方法。公示联系电话：人事科 85686956、84131531。
附件：2020年柯桥区浙江师范大学校园专场新教师招聘预录用名单公示
                                 绍兴市柯桥区教育体育局
                    2019年12月4日
附件：

  2020年柯桥区浙江师范大学校园专场新教师招聘预录用名单公示
	姓名
	性别
	研究生毕业学校
	本科毕业学校
	预录用学校及学科
	备注

	屠亚楠
	女

	浙江师范大学
	实验小学新校区科学

	陆瀛桑
	女

	浙江师范大学
	中国轻纺城小学新校区语文

	汤佳雯
	女

	浙江师范大学
	鉴湖小学科学

	宋莹
	女

	浙江师范大学
	柯桥小学语文

	冯宁
	女

	浙江师范大学
	华舍小学科学

	包佳莉
	女

	浙江师范大学
	齐贤中心小学科学

	金宁静
	女
	四川大学
	西南财经大学
	实验中学老校区社会

	于彤
	女
	浙江师范大学
	浙江师范大学
	西藏民族中学信息

	魏琪菲
	女
	英国爱丁堡大学
	江南大学
	钱清镇中学数学

	何琪
	女

	浙江师范大学
	实验小学老校区音乐

	姚木棉
	女

	浙江师范大学
	秋瑾小学金三角校区音乐

	黄淼娣
	女

	浙江师范大学
	柯桥区中心幼儿园幼儿教育
	农硕生

	余黎丹
	女

	浙江师范大学
	柯桥区中心幼儿园幼儿教育
	农硕生

	金燕妮
	女
	浙江师范大学
	荆楚理工学院
	柯桥区中心幼儿园幼儿教育